РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Алгинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Об освобождении от должности главы сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 10  части 1 статьи 77,  пунктом 3 части 1 статьи 83 Трудового Кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
освободить от должности главы сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Агадуллина Венера Гиниятовича   в связи с истечением срока полномочий с 28 сентября 2015 года.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Алгинский сельсовет
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                           А.А.Хасанов

28 сентября 2015 года
№ 5